

Aedifico Holding ApS

Sortholmvej 8, Tåning, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 30 19 32 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Torsten Linck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aedifico Holding ApS Sortholmvej 8 Tåning 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 30 19 32 96
	Stiftet: 2. januar 2007
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torsten Linck
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Aedifico ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i Aedifico ApS samt aktier og anparter i andre selskaber samt foretage anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.563 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.311 kr. mod 141.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.563	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	289.806	252.347
Andre finansielle indtægter	104.605	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.382</u>	<u>-138.913</u>
Resultat før skat	326.466	107.184
2 Skat af årets resultat	<u>-7.155</u>	<u>34.361</u>
Årets resultat	<u>319.311</u>	<u>141.545</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.806	252.347
Overføres til overført resultat	29.505	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-110.802</u>
Disponeret i alt	<u>319.311</u>	<u>141.545</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.007.793	717.987
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.007.793</u>	<u>717.987</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.007.793</u>	<u>717.987</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.837	89.300
	Tilgodehavender i alt	<u>96.837</u>	<u>89.300</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.529	746.863
	Værdipapirer i alt	<u>1.250.529</u>	<u>746.863</u>
	Likvide beholdninger	25.780	84.411
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.373.146</u>	<u>920.574</u>
	Aktiver i alt	<u>2.380.939</u>	<u>1.638.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	882.793	592.987
Overført resultat	-156.898	-186.403
Egenkapital i alt	<u>850.895</u>	<u>531.584</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.184.807	824.652
Selskabsskat	83.993	30.940
Anden gæld	256.244	246.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.044</u>	<u>1.106.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.044</u>	<u>1.106.977</u>
Passiver i alt	<u>2.380.939</u>	<u>1.638.561</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	340.640	-75.601	390.039
Resultatandel	0	252.347	-110.802	141.545
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	592.987	-186.403	531.584
Resultatandel	0	289.806	29.505	319.311
	125.000	882.793	-156.898	850.895

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.507	18.356
Andre finansielle omkostninger	<u>10.875</u>	<u>120.557</u>
	<u>61.382</u>	<u>138.913</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.052	-31.900
Regulering af tidligere års skat	-1	-1
Beregnet tillæg	<u>-896</u>	<u>-2.460</u>
	<u>7.155</u>	<u>-34.361</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	592.987	340.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>289.806</u>	<u>252.347</u>
Opskrivninger ultimo	<u>882.793</u>	<u>592.987</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.007.793</u>	<u>717.987</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.250.529</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>104.605</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
